4 本版责编：张子怡广告 2025年5月16日 星期五

社址：榆次区汇通路96号 邮政编码：030600 电子信箱：jzrbzbs@126.com 电话：新闻热线（0354）3115973 广告热线3111178 印务3111124 广告许可证：1424004000001 发行：中国邮政集团有限公司晋中市分公司 全年定价（含晚报版）：582元 晋中市佳讯报业印务有限公司印刷 印刷单位地址:榆次区文苑街279号

中国建设银行股份有限公司晋中分行关于清理人民币单位银行结算账户的公告
尊敬的客户：

为了加强账户管理，促进广大客
户合理安排和使用账户资源，以便于
我们向您提供更加优质、高效、安全
的金融服务，依照《人民币银行结算
账户管理办法》及《人民币银行结算
账户管理办法实施细则》相关规定，
现对我行长期不使用的人民币单位
银行结算账户进行清理，如您的账户

在待清理范围内，请自公告发布之日
起30日内携带单位印鉴、银行开户
许可证等资料到开户银行办理销户
手续，逾期视同自愿销户。如您对以
上内容有疑问，敬请咨询开户网点。

特此公告。
中国建设银行股份有限公司

晋中分行
2025年5月15日

中国建设银行股份有限公司晋中分行关于清理人民币单位银行结算账户的公告
310
311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

建行灵石新建路北支行
建行灵石新建路北支行

建行灵石新建路北支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行介休支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行寿阳北大街支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

14050170714200000090
14050170714200000197

14050170714200000200

14001707208050503435

14050170720800000732

14050170720800000621

14050170720800001418

14050170720800001411

14050170720800000559

14050170720800000706

14050170720800000598

14050170720800000628

14050170720800001052

14050170720800000834

14050170720800000462

14050170720800000726

14001707208050010955

14050170720800000597

14001707208050012043

14050170720800000466

14050170720800000312

14050170720800001094

14050170720800000794

14050170720800000268

14001707208050507695

14001707208059888888

14050170720800000720

14001707208050509004

14050170720800000380

14050170720800000304

14050170720800000073

14050170720800000876

14050170720800001121

14050170720800000573

14050170720800001229

14050170720800000731

14050170720800000791

14001707208050506588

14050170720800000602

14001707208050506083

14001707208050010450

14050170720800000580

14050170720800000584

14050170720800000880

14050170720800001374

14050170720800001403

14050170720800000775

14050170720800000739

14050170720800000818

14050170720800000606

14050170720800000619

14050170720800000962

14001707208050510330

14050170720800000873

14001707208050506759

14050170720800000460

14050170720800000778

14050170720800001107

14001707208050510424

14050170720800000595

14050170720800001148

14050170720800000586

14050170720800000388

14001708052052500397

14050170805200000018

14050170805200000045

14050170805200000049

14050170805200000138

14050170805200000161

14050170805200000255

14050170805200000264

14050170805200000273

14050170805200000321

14050170805200000329

14050170805200000362

14050170805200000372

14050170805200000400

14050170805200000407

14050170805200000457

14050170805200000510

14050170805200000620

14050170805200000639

14050170805209666666

14001707408050503842

14001707408050504454

14050170740800000302

14050170740800000318

14050170740800000330

14050170740800000331

14050170740800000334

14050170740800000373

14050170740800000429

14050170740800000555

14050170740800000521

14050170740800000528

14050170740800000581

14050170740800000587

14050170740800001016

14050170740800001021

14050170740800001024

14050170740800001061

14050170740800001072

14050170740800001080

14050170740800001108

14050170740800001112

14050170740800001116

14050170740800001117

14050170740800001166

14050170740800001171

灵石县原素广告印刷有限公司
灵石县静升镇静升村味窑拉面馆一部

灵石标标建材建材经营部（个体工商户）

介休市新兴装饰商贸有限公司

介休市城区众欣营业中心

介休市至和花卉种植有限公司

介休市昌隆火锅店

介休市自家人的豆腐串摊

介休市汇达体育文化传播有限公司

介休市八方巨亿建筑装饰工程有限公司

山西奥维德圣物流有限公司

介休市铭德西口谷道生活馆

山西益恒便利超市有限公司

介休市宏欣机械设备有限责任公司

介休市佳隆建材有限公司

介休市通兴物流有限公司

介休市泰昌物资有限公司

介休市林海芦笋专业合作社

山西介休安泰焦化有限公司

介休市珏亮矿产品有限公司

山西双喜汽贸有限公司

介休市草三心教育培训学校

介休市福禄盛世商贸有限公司

四川省潜龙汽车租赁有限公司介休分公司

介休市义安镇英章运输队

介休市正达海悦酒店有限公司

介休市黄金港大酒店有限公司

介休市胤隆汽车销售服务有限公司

介休市城区广隆水暖电维修安装服务部

山西悦富诚科技有限公司

天津兴和祥国际贸易有限公司

唐山弘誉炉窑工程有限公司介休分公司

山西紫栋驾考理论文化传播工作室

介休市聚雅轩茶业店

介休市安馨家政服务中心

介休市珍品堂综合商店

山西环创检测技术有限公司

介休市城区福新建材经销部

介休市润田种植专业合作社

介休市众泰种植专业合作社

山西汾源工程监理有限公司

介休市城区美家好厨卫经销部

介休市兴泰养殖加工有限公司

介休市城区美霞体育用品店

介休市北坛街道换吗旧物回收店

介休市城区顺汇家电门市部

介休市康桥百合大药房有限公司

介休市宇胜建材经销部

山西信泰伟创电气有限公司

山西定阳红杉林餐饮文化有限公司

介休市仙人聚农家乐专业合作社

山西益恒昌建材销售有限公司

介休市中达矿产品销售有限公司

介休市滋滋鱼美食坊

介休市城区诚信综合经销部

介休市城区山水喜宴酒店

介休市龙凤镇小明修缮队

山西众创盈专项一号企业管理合伙企业（有限合伙）

介休市康泰物资有限公司

介休市城关乡下庄村高峰五金建材批零部

山西省思谋管理咨询有限责任公司

介休市旭易贸易有限公司

介休市绵山镇志鼎修缮队

华盛绿能（寿阳）农业科技有限公司

寿阳县汉鼎网络科技有限公司

寿阳县佳嘉机电维修部

寿阳县凤兰煤炭经销有限公司

寿阳县永安汽车运输有限公司

寿阳县吉果日用品经销部

寿阳县汇丞鑫工贸有限公司

寿阳县顺颖建材经销部

山西顺隆泰建筑工程有限公司

寿阳县鹏远建筑工程有限公司

寿阳县千缘建筑工程有限公司

寿阳县白彪汽车修理部

寿阳县华盈汽车销售服务有限公司

寿阳县如途建材经销部

寿阳县三宝工程机械施工队

寿阳县代林建材经销部

山西亿仁科技有限公司

寿阳县汇涵便利店

寿阳县椒先生饭店

寿阳县金意达传媒有限公司

祁县广宝顺养殖专业合作社

祁县森马服装专卖店

山西海龙养殖有限公司

祁县炎盛运输有限公司

祁县娟亮煤炭有限公司

山西大德成特种设备检测有限公司

祁县原顺昌耐火材料有限公司

祁县永盛混凝土有限公司

山西苏南教育咨询有限公司

祁县知尚广告有限公司

祁县朝阳药业有限公司

祁县旭日大药房

山西鑫超瑞网络科技有限公司

祁县晋轩裕煤炭销售有限公司

山西晋祁绿农高科产业有限公司

山西紫金山庄园生态旅游农业开发有限公司

祁县瑞诚远汽车贸易有限公司

祁县广胜农业开发有限公司

祁县荣辉汽车运输队

山西晋鑫汇金属材料有限公司

祁县晨帆电子商务有限公司

祁县佰耀汽车美容中心

祁县千慕婚庆服务部

祁县鑫哥门窗经销部

山西宏艺玻璃器皿有限责任公司

祁县晶达玻璃制品有限公司

序
号 网点 账号 账户名称

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行祁县支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行榆次支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行介休城区支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

14050170740800001192

14050170740800001219

14050170740800001248

14050170740800001316

14050170740800001537

14050170740800001440

14050170740800001438

14001707408050504447

14001707408050505460

14001707408050509000

14050170740800000077

14050170740800000144

14050170740800000148

14050170740800000152

14050170740800000207

14050170740800000261

14050170740800000278

14050170740800000287

14050170740800000649

14050170740800000657

14050170740800000674

14050170740800000859

14050170740800000905

14050170740800000963

14050170740800000987

14050170740800000999

14050170740800001007

14050170740800001190

14050170740800001215

14050170740800001378

14050170740800001416

14050170740800001427

14050170740800001535

14050170740800001536

14050170740800001541

14050170740800001543

14050170740800001595

14050170740800001641

14050170740800001689

14050170740800001700

14050170740800001823

14050170740800001978

14001706108050501668

14001706108050502232

14001706108050502768

14050170610800000155

14050170610800000167

14050170610800000297

14050170610800000336

14050170610800000340

14050170610800000341

14050170610800000345

14050170610800000347

14050170610800000349

14050170610800000352

14050170610800000354

14050170610800000355

14050170610800000358

14050170610800000387

14050170610800000417

14050170610800000440

14050170610800000481

14050170610800000485

14050170610800000501

14050170610800000504

14050170610800000560

14050170610800000577

14050170610800000578

14001706108050502263

14050170724000000097

14050170724000000088

14050170724000000076

14050170724000000089

14050170724000000170

14050170724000000074

14050170724000000158

14050170724000000120

14001707240052500191

14050170724000000160

14001707240052500076

14050170724000000030

14050170724000000204

14050170724000000203

14050170724000000164

14050170724000000026

14050170724000000022

14050170820800000322

14050170820800000501

14050170820800000448

14050170820800000392

14050170820800000248

14050170820800000446

14050170820800000520

14050170820800000136

14050170820800000047

祁县圣宴自助餐厅

祁县家麟日用品商店

祁县玉泉农业开发有限公司

祁县云途飞鸟电子商务有限公司

山西天然风光电力设备制造有限公司

山西雄固建筑金属结构有限公司

山西祁汾洗涤用品有限公司

祁县家成农牧有限公司

祁县光强五金交电经销部

山西昆仑物流有限公司祁县分公司

祁县五木建筑劳务有限公司

祁县丰宇农资经销部

北京皓宇伟业装饰工程有限公司祁县分公司

南京南方物业管理有限公司

祁县步步高果业有限公司

祁县乔家民俗酒店有限公司

祁县尚美客快捷酒店

祁县境美市政服务有限公司

祁县悦崴工艺品厂

祁县誉隆农业开发有限公司

祁县鑫辉网络科技有限公司

山西金峰建设工程有限公司

祁县辰梦广告工作室

山西金石南方电子商务有限公司

祁县公益运输队

祁县众赢电子商务有限公司

晋中和园建筑工程有限公司

祁县宴天下酒店

祁县富杰工程队

祁县恒昌汽贸有限公司

山西朝禾商贸有限公司

祁县晋海铸造厂

祁县御景印刷厂

祁县凯旋广告传媒中心

舒客医疗服务（祁县）有限公司

祁县佳源物业服务有限公司

祁县恒捷运运输队

祁县莱茵河畔蛋糕店

山西博宇双通钢结构工程建设有限公司

晋中荣广物流有限公司

山西琅彩玻璃制品有限公司

祁县木子火锅店

天津市卓燃煤碳销售有限公司

山西格芙兰纺织有限公司

山西蓝宇墙材有限公司

晋中惠美优家装饰工程有限责任公司

晋中屹立铁塔结构有限公司

晋中市榆次区天喜重汽配经销部

晋中市榆次区脉动建材经销部

山西晴畅贸易有限公司

晋中市榆次区保立新化妆品店

晋中善若方生网络科技有限公司

晋中市榆次区金阁蓬日杂店

晋中市榆次区盛夏光年餐厅

晋中市榆次区赵敏五金店

晋中市榆次区丁康烟酒店

晋中市榆次区杰健便利店

山西博康医疗器械有限公司

晋中林木森煤炭运销有限公司

山西宏迈建筑工程有限公司

山西鸿南科技有限公司

晋中市老妈味道餐饮服务有限公司

山西飞一科技有限公司

晋中嘉铭房地产经纪有限公司

寿阳县凌顶养殖专业合作社

晋中市榆次区阳光学吧小饭桌服务部

山西瑞达通装饰有限公司

山西强晟建筑工程有限公司

中铁十七局集团有限公司铁路隧道专业抢险救援队

介休市鼎盛贸易有限公司

介休市城区宏亮蔬菜店

山西海业才衡劳务派遣有限公司

介休市鑫臻贸易有限公司

介休市乐道电子商行

介休昕正物流有限公司

山西通达地质工程有限公司

介休市城区兴隆家居经销部

介休市巨龙皇家婚纱影楼

介休信德通日用百货超市

介休市天成酒店管理有限公司

介休市城区鑫晖五金配件部

山西伟达物流有限公司

介休璟桐餐饮有限公司

介休市城区圣象家居生活馆

晋中鑫安福德汽车销售有限公司

介休市桃李农业开发有限公司

山西研航教育科技有限公司

晋中百灵鸟科技有限公司

晋中晓英建材销售有限公司

介休市城区哥弟真的好服饰店

山西枫华双录教育咨询有限公司

晋中市润奇士电子商务有限公司

晋中市榆次区鹏翔飞便利店

山西首发食品有限公司

晋中贝壳网络科技有限公司

序
号 网点 账号 账户名称

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行晋中住房城市建设支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行寿阳支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行路西支行

建行左权支行

建行左权支行

建行左权支行

建行左权支行

建行左权支行

建行左权支行

建行左权支行

建行左权支行

建行左权支行

建行左权支行

建行左权支行

建行左权支行

建行左权支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

建行榆社支行

14050170820800000426

14050170820800000493

14050170820800000509

14050170820800000499

14050170820800000515

14050170820800000447

14050170820800000382

14050170820800000513

14050170820800000529

14050170820800000420

14050170820800000143

14050170820800000505

14050170820800000226

14050170820800000440

14050170820800000321

14050170820800000506

14050170820800000338

14050170820800000486

14050170820800000293

14050170820800000525

14050170820800000403

14001708208050501708

14050170820800000071

14050170800800000391

14001708008050510768

14001708008050022136

14001708008050508820

14050170800800000102

14001708008050508589

14001708008050512223

14001708008050512836

14001708008050506372

14001708008050513640

14001708008050514911

14050170800800000177

14001708008050021500

14001708008050021286

14001708008050515453

14001708008050515491

14001708008050513998

14050170800809888888

14001708008059690109

14001708008050015775

14001708008050503779

14001708008050506853

14001708008050512122

14001708008050513587

14001708008050514757

14001708008050504172

14001708008050513208

14050170800800001823

14050170800800001350

14001706208052502611

14050170620800000022

14050170620800000025

14050170620800000379

14050170620800000453

14050170620800000508

14050170620800000535

14050170620800000542

14050170620800000555

14050170620800000603

14001706208052503780

14050170620800000058

14050170620800000136

14050170620800000280

14050170620800000290

14050170620800000362

14050170620800000411

14050170620800000440

14050170620800000443

14050170620800000499

14050170770800000553

14050170770800000009

14050170770800000031

14050170770800000041

14050170770800000049

14050170770800000050

14050170770800000121

14050170770800000203

14050170770800000237

14050170770800000238

14050170770800000250

14050170770800000254

14050170770800000262

14050170760800000519

14050170763900000023

14050170760800000605

14001707608050506117

14050170763900000140

14050170760800000019

14050170763900000091

14001707608050506403

14050170760800000949

14050170760800000947

14050170760800000950

14050170760800000077

14050170760800001043

14050170760800000965

14050170760800000660

14050170760800000963

14050170760800001075

14001707608050507178

14001707608050507387

14001707608050505062

晋中柯弈文化传媒有限公司

山西柯维商贸有限公司

晋中市榆次区张玉保家电经销部

晋中壹品文化传媒有限公司

晋中市榆次区健杰建材经销部

晋中市昔寨电子商务有限公司

山西茗人堂建筑装饰工程有限公司

晋中市榆次区东杰日杂经销部

晋中康泰网络科技有限公司

山西齐顺建筑工程有限公司

天邑昊建筑装饰工程有限公司山西分公司

晋中市榆次区雷洋日化店

四川省潜龙汽车租赁有限公司晋中恒基分公司

山西锐福昌装饰工程有限公司

晋中市榆次区欧锦服装店

晋中市文杰商贸有限公司

晋中市榆次区嘉道广告服务部

晋中海兵通贸易有限公司

晋中市尚居房地产经纪有限公司

山西鸣捷农业科技有限公司

晋中市榆次区锦宣建材经销部

山西颐景房地产开发有限公司

晋中汇通机动车驾驶员培训学校有限公司

寿阳县德融鑫典当有限公司

寿阳县和平投资有限公司

寿阳县能源资金筹集中心

寿阳县思乐园电脑经销部

寿阳县德鸿商行

寿阳嘉荣冶金矿业有限公司

寿阳县好佳居商贸有限公司

寿阳县佳家康面业有限公司

山西段王统配煤炭经销有限公司寿阳分公司

寿阳县三园广告文化传媒有限公司

寿阳县秒银科技有限公司

寿阳县广丰源商贸有限公司

机械厂建房筹建组

寿阳县煤矿物资供应公司

寿阳县茂泰型煤加工厂

寿阳县靖凯物资经销部

寿阳志萍商贸有限公司

寿阳县宏广源汽车服务中心

寿阳县恒泽农业科技有限公司

山西星光矿业发展有限公司寿阳分公司

晋中供电公司送变电公司寿阳送变电工程

寿阳县生辉石料厂

寿阳县泰盛商行

寿阳县缘聚芙蓉酒楼

寿阳县喜利来蛋糕房

寿阳县富邦涂料加工厂

寿阳县凯慕狮服装店

寿阳县南河古村农旅开发有限责任公司

寿阳县途阳工程机械租赁服务部

晋中丰达线缆有限公司

晋中博爱医院

晋中越鑫林业开发有限公司

榆次俊义百货商店

山西精鑫悦利液压设备有限公司

山西爱星建筑工程有限公司

江苏宇航机电科技有限公司

晋中祥浩商贸有限公司

山西海赋鑫建筑材料工程有限公司

山西华晟万鼎家具制造有限公司

晋中开发区永生交通设施经销部

晋中市榆次区春仁建材经销部

山西隆腾晟达装饰工程有限公司

晋中市榆次区厚德运输户

山西璞妍食品有限公司

山西阿罗有约家政服务有限公司

晋中鑫荣物业管理有限公司

晋中市榆次区畅达机械租赁服务部

山西秦中供应链管理有限公司

四川创兴博建筑工程有限公司晋中第一分公司

左权县诚源五金建材门市部

左权县粟城水电站

晋中市禄缘健乐养老服务有限公司

山西中润益和贸易有限公司

左权县金傲工程服务有限公司

左权县华昱汽修有限公司

一麻袋电子商务有限公司

左权县文广水产门市部

左权县恒东建材制造有限公司

左权县雄发砂石开采有限责任公司

山西科泉制泵有限公司

山西琳山建材有限公司

左权县凯晟商贸有限公司

榆社县程坤机械租赁有限公司

榆社县鑫源红扶贫攻坚造林专业合作社

榆社县山姿农资有限公司

榆社县星农农林牧有限公司

山西众川能源科技有限公司

榆社县洋洋蔬菜批发部

榆社县众利汽车配件经销部

榆社县华宇商贸有限公司

榆社县宜邦建材有限公司

榆社县陈波养殖专业合作社

榆社县哲艺建材有限公司

榆社县北同汽修

榆社县浩瑞建筑工程有限公司

榆社县宏福综合商店

榆社县宏盛五金电动工具店

榆社县乐佳便利店

榆社县吉奥科技有限公司

榆社县小山村农科有限公司

榆社县红英园林绿化有限公司

榆社县大垴农副产品专业合作社

序
号 网点 账号 账户名称